Ընդհանուր             գումարը ՀՀ դրամ
	2015թ.

սեպտեմբեր

1
	 երիզներ /Տիսմա  5 սմ լայնքով/
	մետր
	64 000
	72
	4 608 000
	64 000

2
	 երիզներ /Տիսմա  1,2 սմ լայնքով/
	մետր
	20 000
	18
	360 000
	20 000

Ընդհանուր գումարը                                         4 968 000 /չորս միլիոն ինը հարյուր վաթսունութ հազար/ ՀՀ դրամ

Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի  9.2 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշման  71-րդ կետով սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: Պայմանագրում նման փոփոխություն կատարվում է առաջին անգամ:Պայմանագրով կողմերի փոխադարձ պարտավորությունները դեռ չեն ավարտվել: